
Contacto

Teléfono 987568619
Correo Electrónico secretario@vegadeespinareda.org

Dirección Postal

Avda. Ancares, 6
(24430) Vega de Espinareda España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 216/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Vega de Espinareda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vegadeespinareda.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ImztM9pV0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Zanja deposito Espinareda

Valor estimado del contrato 605 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
45112100 - Trabajos de excavación de zanjas.

Plazo de Ejecución
Del 18/03/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.vegadeespinareda.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ImztM9pV0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

RECICLAJES Y EXCAVACIONES HERMANOS GÓMEZ, S.L
NIF b24726325
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aorKytO8tL3I8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000013123249 |  2024-000439557 | Mon, 22 Apr 2024 13:49:25:185 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2271161450236562995507255249918492619 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aorKytO8tL3I8aL3PRS10Q%3D%3D

